

Položkový rozpočet stavby

Datum: 23.9.2016

Stavba : 201607

KÚ pro Jm kraj - Rek. fasády budovy KÚ na Mor. nám. v Brně II

Objednatel : Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČO : 213730

DIČ : CZ00213730

Zhotovitel : STAVBY VANTO s.r.o.

IČO : 28269314

DIČ : CZ28269314

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	396 731,00
DPH	21 %	83 314,00
Cena celkem za stavbu		480 045

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 vícepráce	480 045	0	396 731	83 314	100,0
Celkem za stavbu	480 045	0	396 731	83 314	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	Fasáda ul. Běhounská	30 142	0	24 911	5 231	6,3
1	Fasáda ul. Rooseveltova - posun nákolníku portá	84 095	0	69 500	14 595	17,5
1	Fasáda ul. Rooseveltova	365 807	0	302 320	63 487	76,2
Celkem za stavbu		480 045	0	396 731	83 314	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	11,4	45 224	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2,0	7 803	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	82,5	327 231	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3,0	11 753	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1,2	4 720	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	396 731	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Fasáda ul. Běhounská	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Restaurátorské práce nad rámec smlouvy	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
201607	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	24 911	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		24 911	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		24 911	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		24 911	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	24 911 Kč
DPH	21,0 %	5 231 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		30 142 Kč

Poznámka :

Stavba :	201607 Fasáda ul. Běhounská	Rozpočet :	Fasáda ul. Běhounská
Objekt :	Restaurátorské práce nad rámec smlouvy		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	24 911	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 911	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 911	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 911	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 911	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 911	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 911	0
Provoz investora	0	0,0	24 911	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 911	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 911	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	201607 Fasáda ul. Běhounská	Rozpočet:
Objekt :	Restaurátorské práce nad rámec smlouvy	Fasáda ul. Běhounská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	62214	Okenní šambrány III.NP	soubor	10,00	3 800,00	38 000,00
2	62217	Suprafenestry I.NP	soubor	9,00	4 340,00	39 060,00
3	62218	Parapetní plocha oken III.NP	soubor	10,00	2 100,00	21 000,00
4	62219	Kamenný nárožník Běhounská	ks	-1,00	73 149,11	-73 149,11
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				24 910,89

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Fasáda ul. Rooseveltova - posun nákolníku portálu	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Restaurátorské práce nad rámec smlouvy	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
201607	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	69 500	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	69 500	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	69 500	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	69 500	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		69 500 Kč
DPH	21,0 %		14 595 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			84 095 Kč

Poznámka :

Stavba :	201607 Fasáda ul. Rooseveltova	Rozpočet :
Objekt :	Práce nad rámec smlouvy	Posun nákolníku portálu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání	45 224	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 803	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 753	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 720	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	69 500	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	69 500	0
Oborová přírážka	0	0,0	69 500	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	69 500	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	69 500	0
Zařízení staveniště	0	0,0	69 500	0
Provoz investora	0	0,0	69 500	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	69 500	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	69 500	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	201607 KÚ Brno	Rozpočet:
Objekt :	1 vícepráce	Posun nákolníku portálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	274320020RAA	Základový pas ŽB z betonu C 12/15, vč. bednění výztuže a podsypu	ks	1,00	12 334,00	12 334,00
2	2892011	Vyklínování a podepření stojky	ks	1,00	24 140,00	24 140,00
3	89910	Osazení do správné plochy	ks	1,00	8 750,00	8 750,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				45 224,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	310237241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	7 803,00	7 803,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 803,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	961100014RA0	Bourání základů vč likvidace	ks	1,00	11 753,00	11 753,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 753,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
6	973031151R00	Vysekání kapes zeď cihel., pl. nad 0,25 m2	m3	1,00	2 470,00	2 470,00
7	6422011	Doplnění hmoty / reprofilace	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 720,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Fasáda ul. Rooseveltova	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Restaurátorské práce nad rámec smlouvy	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
201607	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	302 320	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	302 320	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	302 320	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	302 320	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	302 320 Kč
DPH	21,0 %	63 487 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		365 807 Kč

Poznámka :

Stavba :	201607 Fasáda ul. Rooseveltova	Rozpočet :	Fasáda ul. Rooseveltova
Objekt :	Restaurátorské práce nad rámec smlouvy		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	302 320	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	302 320	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	302 320	0
Oborová přírážka	0	0,0	302 320	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	302 320	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	302 320	0
Zařízení staveniště	0	0,0	302 320	0
Provoz investora	0	0,0	302 320	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	302 320	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	302 320	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	201607 Fasáda ul. Rooseveltova	Rozpočet:
Objekt :	Restaurátorské práce nad rámec smlouvy	Fasáda ul. Rooseveltova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	62214	Okenní šambrány III.NP ul.Rooseveltova	soubor	3,00	3 305,00	9 915,00
2	62217	Suprafenestry I.NP	soubor	2,00	3 870,00	7 740,00
3	62218	Okenní šambrány I.NP Rooseveltova	soubor	23,00	10 652,00	244 996,00
4	62219	Parapetní plocha oken III NP	soubor	21,00	1 889,00	39 669,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				302 320,00